



Ejendomsselskabet Kgs. Lyngby Holding ApS

Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C
CVR-nr. 32348203

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.02.2023

Jesper Kaas Horsbøl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Kgs. Lyngby Holding ApS

Marselisborg Havnevej 52

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32348203

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Steen Danvig Lildal

Bent Strange

Carsten Gad Rasmussen

Steen McCormick

Henrik Vagn Hansen

Direktion

Jesper Kaas Horsbøl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser i året et overskud på 3.001 t.kr. Egenkapitalen udgør herefter i alt 65.366 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		(1.500)	(1.500)
Bruttoresultat		(1.500)	(1.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.002.138	9.784.345
Andre finansielle indtægter	1	86.872	203.945
Andre finansielle omkostninger	2	(86.834)	(189.639)
Resultat før skat		3.000.676	9.797.151
Skat af årets resultat	3	322	(2.817)
Årets resultat		3.000.998	9.794.334
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.400.000	10.093.837
Overført resultat		(399.002)	(299.503)
Resultatdisponering		3.000.998	9.794.334

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		65.367.292	72.470.923
Finansielle aktiver	4	65.367.292	72.470.923
Anlægsaktiver		65.367.292	72.470.923
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.403.213	10.098.154
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		322	0
Tilgodehavender		1.403.535	10.098.154
Omsætningsaktiver		1.403.535	10.098.154
Aktiver		66.770.827	82.569.077

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		61.837.292	62.285.154
Overført overskud eller underskud		48.860	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.400.000	10.093.837
Egenkapital		65.366.152	72.458.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.499	1.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.403.176	10.105.769
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	2.817
Kortfristede gældsforpligtelser		1.404.675	10.110.086
Gældsforpligtelser		1.404.675	10.110.086
Passiver		66.770.827	82.569.077

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	62.285.154	0	10.093.837	72.458.991
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(10.093.837)	(10.093.837)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(3.450.000)	3.450.000	0	0
Årets resultat	0	3.002.138	(3.401.140)	3.400.000	3.000.998
Egenkapital ultimo	80.000	61.837.292	48.860	3.400.000	65.366.152

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.872	203.945
	86.872	203.945

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	86.834	189.639
	86.834	189.639

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	(322)	2.817
	(322)	2.817

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Kostpris ultimo	80.000
Opskrivninger primo	72.390.923
Andel af årets resultat	3.002.138
Udbytte	(10.105.769)
Opskrivninger ultimo	65.287.292
Regnskabsmæssig værdi ultimo	65.367.292

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ejendomsselskabet Kgs. Lyngby Holding II A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
